
UCHWAŁA NR 0007.5.2020
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.87.2019 Rady Gminy Goleszów z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
określenia wysokości i zasad wypłacania diet radnych

Na podstawie art 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 0007.87.2019 Rady Gminy Goleszów z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie określenia 
wysokości i zasad wypłacania diet radnych w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przewodniczącemu Rady Gminy przysługuje dieta miesięczna w kwocie 1342,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Karol Lipowczan

Id: 50EDBAFA-ADDC-4890-B328-E65D05705773. Podpisany Strona 1




